Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес-Культура»

П Р И К А З

                                                                                                                   г. Нижний Новгород

№ 1                                                                                                             «10» февраля 2026 г.

Об утверждении маркетинговой акции «Настоящий подарок X-WATERS»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запустить маркетинговую акцию «Настоящий подарок X-WATERS» с 12.02.2026 г.
по 31.03.2026 г.

2. Утвердить правила участия в акции (Приложение № 1).

3. Всем сотрудникам компании при взаимодействии с потенциальными клиентами
руководствоваться настоящим приказом и правилами акции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на генерального директора
ООО «Бизнес-Культура» Базанову О.Н.

Генеральный директор                                                                                     О.Н. Базанова